
Rallysprint de Cieza Clasificación General

Pt.
1
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5
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7
8
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10
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20
21
22
23
24
25
26
27

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo Penaliza Final Total
2 Auto Gomas Manuel Cabo Lorenzo Fernández Citroën C2 S-1600 A 3 _ 00:16:28.700 00:00 00:16:28.700
1 Nola Sport Jonathan Cabo Urbano Alosnso Renault Clio Sport X 2 _ 00:16:51.850 00:00 00:16:51.850
3 Peña Morena Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez Mitsubishi L. Evo IX X 3 _ 00:16:52.340 00:00 00:16:52.340
4 A.D. Cóbreces Surhayen Pernía Juan L. García Ford Fiesta R2 R-2 1 Jr. 00:17:15.150 00:00 00:17:15.150
15 Peña Morena Javier Díaz C. Aitor Alonso Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:17:18.520 00:00 00:17:18.520
7 Nava Racing Alberto Redondo Francisco Benavides Peugeot 205 GTI X 2 _ 00:17:42.110 00:00 00:17:42.110
24 AUH Sport Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez Renault 11 T. X 2 T-Dickens 00:17:47.280 00:00 00:17:47.280
17 Villa de Llanes Alfredo Tames Juan Mª Alonso Peugeot 205 Rallye X 1 _ 00:17:47.420 00:00 00:17:47.420
5 Dower Irish Pub Angel Arroyo Aitor Rios Renault Clio Sport N 2 Grupo N 00:17:50.760 00:00 00:17:50.760
23 E. Montañesa José Mª Leira Alberto Lozano Renault 5 GT Turbo X 2 T-Dickens 00:17:57.180 00:00 00:17:57.180
9 Nava Racing Pedro García Manuel González Renault Clio S. N 2 Grupo N 00:18:05.560 00:00 00:18:05.560
6 Ribamontán al Mar José Luis Delgado Iván Delgado Seat Ibiza 1.8 T. X 3 _ 00:18:06.220 00:00 00:18:06.220
25 Peña Morena Emilio Gómez Pablo Martínez Renault 5 GT Turbo X 2 T-Dickens 00:18:14.260 00:00 00:18:14.260
18 Reocín Motor C. Marco de la Osa Vicent Vila BMW M3 E-30 X 2 Propulsión 00:18:28.210 00:00 00:18:28.210
8 Villa de Llanes Ceferino Caso Irene Caso Seat Ibiza N 3 Grupo N 00:18:47.200 00:00 00:18:47.200
10 Master Comp. Ignacio J. Díez Miguel A. Fernández Citroën C2 GT A 1 _ 00:18:53.440 00:00 00:18:53.440
12 El Bierzo R. Jose R. Alvarez Natalia Dominguez Peugeot 206 XS A 1 _ 00:19:00.960 00:00 00:19:00.960
28 AUH Sport Samuel Miguel Saúl Fernández Renault 5 GT T. X 2 Jr./Turbo Dickens 00:19:12.690 00:00 00:19:12.690
34 Villa de Llanes José Mª Rodríguez Francisco J. Gómez Peugeot 205 R. X 1 _ 00:19:29.800 00:00 00:19:29.800
27 Motor Racing Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens 00:19:42.210 00:00 00:19:42.210
31 Reocín M.C. José Mª Rivero Rafael Ruiloba Renault Clio 16 v. X 2 _ 00:20:05.880 00:00 00:20:05.880
21 E. Cóbreces Guillermo Gutiérrez Borja Odriozola Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:20:06.570 00:00 00:20:06.570
32 Reocín Motor C. José M. Ortíz Isabel Ortíz Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:20:42.430 00:00 00:20:42.430
35 Villa de Llanes Emilio Franzín Mariano Díaz Peugeot 205 R. X 1 _ 00:21:05.230 00:00 00:21:05.230
29 Reocín Motor C. David Zunzunegui Alvaro Rios Renault 11 Turbo X 2 Jr./Turbo Dickens 00:21:14.460 00:00 00:21:14.460
37 Reocín Motor C. Máximo Posadas Jorge Posadas Peugeot 205 GTX X 1 _ 00:21:55.070 00:00 00:21:55.070
33 Redecam R. Jonatan Domingo Jose Pico Citroën AX GT X 1 Jr. 00:31:24.710 00:00 00:31:24.710

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
11 Motor Racing Fernando Zorrilla Javier Soto Citroën Saxo VTS X 1 _ RETIRADO
19 Villa de Llanes José M. Fernández Daniel Benito BMW 325 E-30 X 3 Propulsión RETIRADO
20 AUH Sport Pedro J. González Susana Cadenas Renault Megane F-2000 X 2 _ RETIRADO
22 Amigos Competición Raúl Gutiérrez Alex Noriega Peugeot 207 N2 X 3 _ RETIRADO
26 AUH Sport Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens RETIRADO
30 Peña Morena Sergio Cuesta C. Jorge Polanco Renault Clio W. X 2 _ RETIRADO
36 E. Montañesa Francisco J. Bedia Hugo Rugama Peugeot 205 R. X 1 _ RETIRADO

mig
Texto escrito a máquina
23/06/2012



Rallysprint de Cieza

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Manuel Cabo Lorenzo Fernández A 3 _ 00:04:10.900
3 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:11.810
1 Jonathan Cabo Urbano Alosnso X 2 _ 00:04:14.190
4 Surhayen Pernía Juan L. García R-2 1 Jr. 00:04:21.520
15 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 1 Jr. 00:04:22.400
17 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:04:28.480
5 Angel Arroyo Aitor Rios N 2 Grupo N 00:04:29.400
24 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:04:29.990
7 Alberto Redondo Francisco Benavides X 2 _ 00:04:31.250
11 Fernando Zorrilla Javier Soto X 1 _ 00:04:34.970
9 Pedro García Manuel González N 2 Grupo N 00:04:35.610
25 Emilio Gómez Pablo Martínez X 2 T-Dickens 00:04:38.380
6 José Luis Delgado Iván Delgado X 3 _ 00:04:39.510
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:40.790
18 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:04:41.270
27 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:04:43.730
8 Ceferino Caso Irene Caso N 3 Grupo N 00:04:44.370
28 Samuel Miguel Saúl Fernández X 2 Jr./Turbo Dickens 00:04:51.910
10 Ignacio J. Díez Miguel A. Fernández A 1 _ 00:04:52.730
12 Jose R. Alvarez Natalia Dominguez A 1 _ 00:04:57.950
34 José Mª Rodríguez Francisco J. Gómez X 1 _ 00:05:02.830
31 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:05:07.160
20 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:05:10.390
32 José M. Ortíz Isabel Ortíz X 1 _ 00:05:16.140
33 Jonatan Domingo Jose Pico X 1 Jr. 00:05:16.720
35 Emilio Franzín Mariano Díaz X 1 _ 00:05:20.890
22 Raúl Gutiérrez Alex Noriega X 3 _ 00:05:23.970
29 David Zunzunegui Alvaro Rios X 2 Jr./Turbo Dickens 00:05:25.860
21 Guillermo Gutiérrez Borja Odriozola X 1 _ 00:05:36.170
37 Máximo Posadas Jorge Posadas X 1 _ 00:05:38.210
36 Francisco J. Bedia Hugo Rugama X 1 _ 00:05:43.650

Pt.
1
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28
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30
31

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Manuel Cabo Lorenzo Fernández A 3 _ 00:04:10.900
3 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:11.810
1 Jonathan Cabo Urbano Alosnso X 2 _ 00:04:14.190
4 Surhayen Pernía Juan L. García R-2 1 Jr. 00:04:21.520
15 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 1 Jr. 00:04:22.400
17 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:04:28.480
5 Angel Arroyo Aitor Rios N 2 Grupo N 00:04:29.400
24 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:04:29.990
7 Alberto Redondo Francisco Benavides X 2 _ 00:04:31.250
11 Fernando Zorrilla Javier Soto X 1 _ 00:04:34.970
9 Pedro García Manuel González N 2 Grupo N 00:04:35.610
25 Emilio Gómez Pablo Martínez X 2 T-Dickens 00:04:38.380
6 José Luis Delgado Iván Delgado X 3 _ 00:04:39.510
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:40.790
18 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:04:41.270
27 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:04:43.730
8 Ceferino Caso Irene Caso N 3 Grupo N 00:04:44.370
28 Samuel Miguel Saúl Fernández X 2 Jr./Turbo Dickens 00:04:51.910
10 Ignacio J. Díez Miguel A. Fernández A 1 _ 00:04:52.730
12 Jose R. Alvarez Natalia Dominguez A 1 _ 00:04:57.950
34 José Mª Rodríguez Francisco J. Gómez X 1 _ 00:05:02.830
31 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:05:07.160
20 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:05:10.390
32 José M. Ortíz Isabel Ortíz X 1 _ 00:05:16.140
33 Jonatan Domingo Jose Pico X 1 Jr. 00:05:16.720
35 Emilio Franzín Mariano Díaz X 1 _ 00:05:20.890
22 Raúl Gutiérrez Alex Noriega X 3 _ 00:05:23.970
29 David Zunzunegui Alvaro Rios X 2 Jr./Turbo Dickens 00:05:25.860
21 Guillermo Gutiérrez Borja Odriozola X 1 _ 00:05:36.170
37 Máximo Posadas Jorge Posadas X 1 _ 00:05:38.210
36 Francisco J. Bedia Hugo Rugama X 1 _ 00:05:43.650

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
26 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens Accidente
19 José M. Fernández Daniel Benito X 3 Propulsión Averiado
30 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco X 2 _ Averiado

mig
Texto escrito a máquina
TC1 - Los Corrales-Villasuso



Rallysprint de Cieza

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Manuel Cabo Lorenzo Fernández A 3 _ 00:04:08.530
1 Jonathan Cabo Urbano Alosnso X 2 _ 00:04:11.810
3 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:14.020
4 Surhayen Pernía Juan L. García R-2 1 Jr. 00:04:18.800
15 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 1 Jr. 00:04:22.290
11 Fernando Zorrilla Javier Soto X 1 _ 00:04:24.410
17 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:04:26.030
5 Angel Arroyo Aitor Rios N 2 Grupo N 00:04:27.580
24 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:04:27.710
7 Alberto Redondo Francisco Benavides X 2 _ 00:04:27.820
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:28.990
9 Pedro García Manuel González N 2 Grupo N 00:04:29.540
25 Emilio Gómez Pablo Martínez X 2 T-Dickens 00:04:29.550
6 José Luis Delgado Iván Delgado X 3 _ 00:04:31.850
27 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:04:36.700
18 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:04:39.330
8 Ceferino Caso Irene Caso N 3 Grupo N 00:04:42.760
12 Jose R. Alvarez Natalia Dominguez A 1 _ 00:04:43.350
10 Ignacio J. Díez Miguel A. Fernández A 1 _ 00:04:45.730
28 Samuel Miguel Saúl Fernández X 2 Jr./Turbo Dickens 00:04:51.740
34 José Mª Rodríguez Francisco J. Gómez X 1 _ 00:04:52.450
21 Guillermo Gutiérrez Borja Odriozola X 1 _ 00:04:57.020
20 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:04:58.950
31 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:05:01.110
32 José M. Ortíz Isabel Ortíz X 1 _ 00:05:13.470
29 David Zunzunegui Alvaro Rios X 2 Jr./Turbo Dickens 00:05:16.990
35 Emilio Franzín Mariano Díaz X 1 _ 00:05:17.110
22 Raúl Gutiérrez Alex Noriega X 3 _ 00:05:21.000
36 Francisco J. Bedia Hugo Rugama X 1 _ 00:05:28.870
37 Máximo Posadas Jorge Posadas X 1 _ 00:05:31.370
33 Jonatan Domingo Jose Pico X 1 Jr. 00:09:50.120

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Manuel Cabo Lorenzo Fernández A 3 _ 00:08:19.430
3 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:08:25.830
1 Jonathan Cabo Urbano Alosnso X 2 _ 00:08:26.000
4 Surhayen Pernía Juan L. García R-2 1 Jr. 00:08:40.320
15 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 1 Jr. 00:08:44.690
17 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:08:54.510
5 Angel Arroyo Aitor Rios N 2 Grupo N 00:08:56.980
24 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:08:57.700
7 Alberto Redondo Francisco Benavides X 2 _ 00:08:59.070
11 Fernando Zorrilla Javier Soto X 1 _ 00:08:59.380
9 Pedro García Manuel González N 2 Grupo N 00:09:05.150
25 Emilio Gómez Pablo Martínez X 2 T-Dickens 00:09:07.930
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:09:09.780
6 José Luis Delgado Iván Delgado X 3 _ 00:09:11.360
27 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:09:20.430
18 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:09:20.600
8 Ceferino Caso Irene Caso N 3 Grupo N 00:09:27.130
10 Ignacio J. Díez Miguel A. Fernández A 1 _ 00:09:38.460
12 Jose R. Alvarez Natalia Dominguez A 1 _ 00:09:41.300
28 Samuel Miguel Saúl Fernández X 2 Jr./Turbo Dickens 00:09:43.650
34 José Mª Rodríguez Francisco J. Gómez X 1 _ 00:09:55.280
31 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:10:08.270
20 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:10:09.340
32 José M. Ortíz Isabel Ortíz X 1 _ 00:10:29.610
21 Guillermo Gutiérrez Borja Odriozola X 1 _ 00:10:33.190
35 Emilio Franzín Mariano Díaz X 1 _ 00:10:38.000
29 David Zunzunegui Alvaro Rios X 2 Jr./Turbo Dickens 00:10:42.850
22 Raúl Gutiérrez Alex Noriega X 3 _ 00:10:44.970
37 Máximo Posadas Jorge Posadas X 1 _ 00:11:09.580
36 Francisco J. Bedia Hugo Rugama X 1 _ 00:11:12.520
33 Jonatan Domingo Jose Pico X 1 Jr. 00:15:06.840

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
30 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco X 2 _ RETIRADO
26 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens RETIRADO
19 José M. Fernández Daniel Benito X 3 Propulsión RETIRADO

mig
Texto escrito a máquina
TC2 - Los Corrales-Villasuso



Rallysprint de Cieza

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Manuel Cabo Lorenzo Fernández A 3 _ 00:04:04.820
1 Jonathan Cabo Urbano Alosnso X 2 _ 00:04:09.460
3 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:15.190
15 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 1 Jr. 00:04:18.670
4 Surhayen Pernía Juan L. García R-2 1 Jr. 00:04:19.940
7 Alberto Redondo Francisco Benavides X 2 _ 00:04:22.900
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:23.770
24 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:04:23.790
17 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:04:27.320
5 Angel Arroyo Aitor Rios N 2 Grupo N 00:04:28.290
6 José Luis Delgado Iván Delgado X 3 _ 00:04:29.180
18 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:04:32.220
25 Emilio Gómez Pablo Martínez X 2 T-Dickens 00:04:32.350
9 Pedro García Manuel González N 2 Grupo N 00:04:32.770
8 Ceferino Caso Irene Caso N 3 Grupo N 00:04:39.470
10 Ignacio J. Díez Miguel A. Fernández A 1 _ 00:04:40.070
12 Jose R. Alvarez Natalia Dominguez A 1 _ 00:04:42.970
28 Samuel Miguel Saúl Fernández X 2 Jr./Turbo Dickens 00:04:45.300
21 Guillermo Gutiérrez Borja Odriozola X 1 _ 00:04:49.210
34 José Mª Rodríguez Francisco J. Gómez X 1 _ 00:04:51.650
31 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:05:00.550
32 José M. Ortíz Isabel Ortíz X 1 _ 00:05:03.580
29 David Zunzunegui Alvaro Rios X 2 Jr./Turbo Dickens 00:05:12.890
27 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:05:18.010
35 Emilio Franzín Mariano Díaz X 1 _ 00:05:21.300
37 Máximo Posadas Jorge Posadas X 1 _ 00:05:21.990
36 Francisco J. Bedia Hugo Rugama X 1 _ 00:06:17.610
33 Jonatan Domingo Jose Pico X 1 Jr. 00:08:41.030

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Manuel Cabo Lorenzo Fernández A 3 _ 00:12:24.250
1 Jonathan Cabo Urbano Alosnso X 2 _ 00:12:35.460
3 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:12:41.020
4 Surhayen Pernía Juan L. García R-2 1 Jr. 00:13:00.260
15 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 1 Jr. 00:13:03.360
24 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:13:21.490
17 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:13:21.830
7 Alberto Redondo Francisco Benavides X 2 _ 00:13:21.970
5 Angel Arroyo Aitor Rios N 2 Grupo N 00:13:25.270
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:13:33.550
9 Pedro García Manuel González N 2 Grupo N 00:13:37.920
25 Emilio Gómez Pablo Martínez X 2 T-Dickens 00:13:40.280
6 José Luis Delgado Iván Delgado X 3 _ 00:13:40.540
18 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:13:52.820
8 Ceferino Caso Irene Caso N 3 Grupo N 00:14:06.600
10 Ignacio J. Díez Miguel A. Fernández A 1 _ 00:14:18.530
12 Jose R. Alvarez Natalia Dominguez A 1 _ 00:14:24.270
28 Samuel Miguel Saúl Fernández X 2 Jr./Turbo Dickens 00:14:28.950
27 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:14:38.440
34 José Mª Rodríguez Francisco J. Gómez X 1 _ 00:14:46.930
31 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:15:08.820
21 Guillermo Gutiérrez Borja Odriozola X 1 _ 00:15:22.400
32 José M. Ortíz Isabel Ortíz X 1 _ 00:15:33.190
29 David Zunzunegui Alvaro Rios X 2 Jr./Turbo Dickens 00:15:55.740
35 Emilio Franzín Mariano Díaz X 1 _ 00:15:59.300
37 Máximo Posadas Jorge Posadas X 1 _ 00:16:31.570
36 Francisco J. Bedia Hugo Rugama X 1 _ 00:17:30.130
33 Jonatan Domingo Jose Pico X 1 Jr. 00:23:47.870

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
20 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ RETIRADO
22 Raúl Gutiérrez Alex Noriega X 3 _ RETIRADO
30 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco X 2 _ RETIRADO
11 Fernando Zorrilla Javier Soto X 1 _ RETIRADO
26 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens RETIRADO
19 José M. Fernández Daniel Benito X 3 Propulsión RETIRADO

mig
Texto escrito a máquina
TC3 - Villasuso-Los Corrales



Rallysprint de Cieza

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Manuel Cabo Lorenzo Fernández A 3 _ 00:04:04.450
3 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:11.320
4 Surhayen Pernía Juan L. García R-2 1 Jr. 00:04:14.890
15 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 1 Jr. 00:04:15.160
1 Jonathan Cabo Urbano Alosnso X 2 _ 00:04:16.390
7 Alberto Redondo Francisco Benavides X 2 _ 00:04:20.140
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:23.630
5 Angel Arroyo Aitor Rios N 2 Grupo N 00:04:25.490
17 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:04:25.590
6 José Luis Delgado Iván Delgado X 3 _ 00:04:25.680
24 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:04:25.790
9 Pedro García Manuel González N 2 Grupo N 00:04:27.640
25 Emilio Gómez Pablo Martínez X 2 T-Dickens 00:04:33.980
10 Ignacio J. Díez Miguel A. Fernández A 1 _ 00:04:34.910
18 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:04:35.390
12 Jose R. Alvarez Natalia Dominguez A 1 _ 00:04:36.690
8 Ceferino Caso Irene Caso N 3 Grupo N 00:04:40.600
34 José Mª Rodríguez Francisco J. Gómez X 1 _ 00:04:42.870
28 Samuel Miguel Saúl Fernández X 2 Jr./Turbo Dickens 00:04:43.740
21 Guillermo Gutiérrez Borja Odriozola X 1 _ 00:04:44.170
31 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:04:57.060
27 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:05:03.770
35 Emilio Franzín Mariano Díaz X 1 _ 00:05:05.930
32 José M. Ortíz Isabel Ortíz X 1 _ 00:05:09.240
29 David Zunzunegui Alvaro Rios X 2 Jr./Turbo Dickens 00:05:18.720
37 Máximo Posadas Jorge Posadas X 1 _ 00:05:23.500
33 Jonatan Domingo Jose Pico X 1 Jr. 00:07:36.840

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Manuel Cabo Lorenzo Fernández A 3 _ 00:16:28.700
1 Jonathan Cabo Urbano Alosnso X 2 _ 00:16:51.850
3 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:16:52.340
4 Surhayen Pernía Juan L. García R-2 1 Jr. 00:17:15.150
15 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 1 Jr. 00:17:18.520
7 Alberto Redondo Francisco Benavides X 2 _ 00:17:42.110
24 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:17:47.280
17 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:17:47.420
5 Angel Arroyo Aitor Rios N 2 Grupo N 00:17:50.760
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:17:57.180
9 Pedro García Manuel González N 2 Grupo N 00:18:05.560
6 José Luis Delgado Iván Delgado X 3 _ 00:18:06.220
25 Emilio Gómez Pablo Martínez X 2 T-Dickens 00:18:14.260
18 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:18:28.210
8 Ceferino Caso Irene Caso N 3 Grupo N 00:18:47.200
10 Ignacio J. Díez Miguel A. Fernández A 1 _ 00:18:53.440
12 Jose R. Alvarez Natalia Dominguez A 1 _ 00:19:00.960
28 Samuel Miguel Saúl Fernández X 2 Jr./Turbo Dickens 00:19:12.690
34 José Mª Rodríguez Francisco J. Gómez X 1 _ 00:19:29.800
27 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:19:42.210
31 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:20:05.880
21 Guillermo Gutiérrez Borja Odriozola X 1 _ 00:20:06.570
32 José M. Ortíz Isabel Ortíz X 1 _ 00:20:42.430
35 Emilio Franzín Mariano Díaz X 1 _ 00:21:05.230
29 David Zunzunegui Alvaro Rios X 2 Jr./Turbo Dickens 00:21:14.460
37 Máximo Posadas Jorge Posadas X 1 _ 00:21:55.070
33 Jonatan Domingo Jose Pico X 1 Jr. 00:31:24.710

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
20 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ RETIRADO
36 Francisco J. Bedia Hugo Rugama X 1 _ RETIRADO
22 Raúl Gutiérrez Alex Noriega X 3 _ RETIRADO
30 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco X 2 _ RETIRADO
11 Fernando Zorrilla Javier Soto X 1 _ RETIRADO
26 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens RETIRADO
19 José M. Fernández Daniel Benito X 3 Propulsión RETIRADO

mig
Texto escrito a máquina
TC4 - Villasuso-Los Corrales
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